Jeżeli zamawiający lub wykonawca przekazują informacje, wnioski, zawiadomienia  przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej, każda ze stron na żądanie drugiej strony 

niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.  

IX. Wymagania dotyczące wadium: 

1. Ustala się wadium w wysokości 35 000 zł (trzydzieści pięć tysięcy zł) 

2. Wadium wnosi się pod rygorem odrzucenia oferty przed upływem terminu składania ofert 

tj. do dnia 22.05.2018 r. do godz. 11.00   

3. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą. 

4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: